PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO IMPORTANTE!

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

A Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

- RJ, instituída pela Portaria n° 03 de 06 de janeiro de 2022, torna público para o conhecimento

dos interessados o seguinte aviso quanto à CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 01/2022 a ser

realizada dia 30 de junho de 2022:

Considerando pedido de Impugnação, disponível no site oficial da Prefeitura, Diário Oficial

Municipal e Portal da Transparência, faço saber que: a forma do recibo de entrega de escrituração

contábil - Sped é tão somente o meio de entrega do balanço e demais demonstrações contábeis

e, não isenta a empresa da apresentação dos itens 3.1.1.1.12 ao item 3.1.1.1.12.5 contidos no

edital.

INFORMAÇÕES: O esclarecimento de dúvidas ou quaisquer outras informações, poderão ser

obtidas pelos interessados, em dias úteis, no horário de 9h30min às 16 h, na secretaria de

administração, na Rua Maria Emília esteves, 691, Centro – São José do Vale do Rio Preto – RJ,

ou pelos telefones 24 2224 1552 ou pelo e-mail: admlicitriopreto@gmail.com.

                                                           São José do Vale do Rio Preto, 23 de junho de 2022.

                   FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO
                 Presidente de Comissão de Licitação

mailto:admlicitriopreto@gmail.com

		2022-06-23T16:16:42-0300
	FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO:00605979766